Karel Vít, vedoucí odboru rozvoje města a Bc. Jiří Adamíra, referent odboru rozvoje města.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

1. Za právní služby poskytované podle této smlouvy se město zavazuje zaplatit advokátovi odměnu 
na základě hodinové sazby, která je stanovena ve výši 2 500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun 
českých) bez DPH podle vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za 
poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů. Odměna se účtuje po 
15 minutách.

2. Kromě odměny zaplatí město také náklady na cestovné za pracovní cestu bezprostředně související 
s poskytováním právních služeb dle této smlouvy a předem odsouhlasené městem, a to ve výši 
stanovené právními předpisy. Za čas promeškaný při pracovní cestě bezprostředně související s 
poskytováním právních služeb zaplatí město náhradu ve výši 1 250 Kč (slovy: tisíc dvě stě padesát 
korun českých) za hodinu bez DPH (účtuje se po 15 minutách). Odměna včetně nákladů na cestovné 
a náhrada za promeškaný čas zahrnuje veškeré náklady advokáta související s poskytnutím 
právních služeb.

3. Celkový součet odměny, nákladů na cestovné a náhrady za promeškaný čas advokáta v rozsahu